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中村  陽生(九州国際大学) 古賀　勝敏(北九市役所) 66

34

吉元  圭三(門司ＬＴＣ) 青柳  雄太(ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

坂口  広士(三萩野ｸﾗﾌﾞ) 永島  博文(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)33

32

四郎園一雄(触媒化成) 上村  幸一(ＴＵＮＣ) 69

70山田  雅樹(club-KAINA) 木下  伸吾(Ｂ･Ｋ･Ｔ）35
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男子B級ダブルス 森下  敬介(Ｆ Ｔ Ｃ)

杉崎     裕(Ｆ Ｔ Ｃ) 

20

1
玉村  幸彦(新日鉄穴生ｸ)
吉岡  隆志(新日鉄穴生ｸ)

松崎  茂樹(九州電力)
岡田新次郎(九州電力)

19

吉村  栄司(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)
永島  博文(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)

2
吉元  圭三(門司ＬＴＣ)
高橋   敦(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞＩＴＳ)

21
森下  敬介(Ｆ Ｔ Ｃ)
杉崎     裕(Ｆ Ｔ Ｃ)

22

3
 原田    圭(Ｂ･Ｋ･Ｔ）
木下  伸吾(Ｂ･Ｋ･Ｔ）

原    和彦(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
末永  浩一(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

4
一政  敏浩(九州国際大学)
中村  陽生(九州国際大学)

石仏  貞義(ペンギンズ)
高根  浩太(ﾋﾞｯｸﾞｽﾗﾝｼﾞｪ)

24

5
久家  健太(触媒化成)
東   義正(フリー)

早田  修平(ＴＯＴＯ)
庄田  良史(ＴＯＴＯ)

6
山田  雅樹(club-KAINA)
伊奈　大輔(club-KAINA)

23

25
竹田  和也(九州国際大学)
世良　元樹(九州国際大学)

7
立石  栄二(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
川瀬  信博(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

26
浅田  誠二(TC ＧＡＯ)
新田    豊(ＴＵＮＣ)

27

8
井上  雅博(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)
濱田  義弘(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)

臼井  祐介(Ｆ Ｔ Ｃ)
原口  将之(Ｆ Ｔ Ｃ)

有吉    彫(club-KAINA)
大井  慈文(club-KAINA)

9

10
古巻    将(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
植本   智和(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

栗末  隆彦(Ｔ Ｔ Ｃ)
鶴田   唯史(ＴＴＣ)

28

安藤    稜(折尾愛真高校)
宮崎  博正(折尾愛真高校)

30

11
仲間     敦(UNDeRAGE)
竹中     快(UNDeRAGE)

29

安藤  智至(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)
河野  正継(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)

31

12
秋本  政宏(ＴＵＮＣ)
槻本  俊成(ＴＵＮＣ)

西野入敏男(ＦＴＣ)
潮田     司(ＦＴＣ)

13
長谷川達也(住友金属)
東田  真志(Ｆ Ｔ Ｃ)

小坂　信雄(安川電機八幡)
池     英昭(安川電機八幡)

33

14
白江    攝(門司ＬＴＣ)
四辻  勝久(門司ＬＴＣ)

久保田真史(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)
福井    遼(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)

15
河村  崇史(ＴＵＮＣ)
永田  真統(ＴＵＮＣ)

32

34
塚本　茂人(新日鉄穴生ｸ)
森田  正文(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

16
弥栄  高広(北九市役所)
古賀　勝敏(北九市役所)

35
山崎  将和(九州国際大学)
後藤  佑哉(九州国際大学)

17
原田真之介(足立ｶﾞｰﾃﾞﾝTS)
大久保敦史(足立ｶﾞｰﾃﾞﾝTS)

楠本　修也(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)
米原  嗣盛(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)

三川  正一(岡垣クラブ)
舌間  常雄(岡垣クラブ)

18 36
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男子C級シングルス

決勝

男子C級シングルス(その1）

瀬戸口光貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ)

瀬戸口光貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ)

81 木本  秀樹(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ)

30

1 小田部正憲(足立ｶﾞｰﾃﾞﾝTS) 瀬戸口光貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ) 30
瀬戸口光貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ)

決勝へ

2 鐘  廣喜(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 音成  邦紀(安川電機八幡) 31

3 吉留梯一郎(Ｙ Ｙ Ｃlub) 江藤  彰洋(北九州大学) 32

4 末松  千寿(若松ＬＴＣ) 中村　澄夫(北九州ｳｴｽﾄ) 33

5 大谷  伸生(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ) 有吉　光彦(新日鉄穴生ｸ) 34

6 加藤  慎二(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 丹羽  義明(九州労災病院) 35

7 松山  光明(オンザロード) 浜中  直巳(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 36

8 西嶋    隆(ＴＯＴＯ) 松永  貴憲(ｽｰﾊﾟｰｼｮｯﾄ) 37

9 大野  翔也(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 則座    哲(安川電機) 38

10 竹上  博章(ﾃﾆｽin北九州) 平木  幸司(豊々クラブ) 39

11 井上  貴之(新日鉄穴生ｸ) 図師  秀樹(空自築城) 40

12 井上  昌信(ﾃﾆｽＤＩＶＯ) 藤山  吉徳(門司ＬＴＣ) 41

13 岡田  英樹(北九州ｳｴｽﾄ) 古賀  浩則(北九市役所) 42

15 笹川  正秀(ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

熊谷  誠司(フリー)

44

14 青江  慶雄(新日鉄穴生ｸ) 43

上木周太郎(club-KAINA)

45谷  　英明(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)16 堀田  郁夫(新日鉄穴生ｸ)

17

張      慶(ＴＯＴＯ) 

白濱  博志(足立ｶﾞｰﾃﾞﾝTS)

18

渡辺  志朗(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 46

47津田  修司(ＷＴＣ)

高橋    司(オンザロード)

稲田  信人(Ｙ Ｙ Ｃlub) 48

20 柴田  敏志(悠々クラブ) 49

22

米丸  寿幸(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)19

阿部     駿(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)

福田  正一(ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ小倉) 5021 本幡  孝文(ＡＴＬ)

52山本  一博(新日鉄穴生ｸ)山野井俊文(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

51高崎  昌益(新日鉄八幡)

若松  良平(ＡＴＬ) 53

23

25

有吉  誠二(三萩野ｸﾗﾌﾞ) 24

54

26 牛道  宏文(新日鉄八幡)

小田原有人(フリー) 

56

野村喜久雄(ﾃﾆｽin北九州)

佐藤  良磨(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 55

28

小熊  達也(ﾃﾆｽin北九州)27

林田  健二(フリー)  越智    悟(馬酔木ＴＣ) 

岡村  健生(安川電機)

29 岡野  竜也(ＴＯＴＯ)

57
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男子C級シングルス(その２） 決勝へ

木本  秀樹(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ)
58 井上  一彦(新日鉄穴生ｸ) 岸川  博文(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 86

59 伊勢田弘太郎(北九州大学) 濵田　大生(ｈｉｒａｉ ＴＳ) 87
 

60 仲村  好浩(三萩野ｸﾗﾌﾞ) 齋藤  雄一(北九州ｳｴｽﾄ) 88

61 龍田  英三(PMDﾃﾆｽ同好会) 野村  義男(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 89
 

62

中島    晃(豊々クラブ) 

藤原  章裕(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ) 90

63 徳久  和正(北九州ｳｴｽﾄ) 坂本  雅彦(hirai TS) 91
 

64 鳥巣  慶太(ｈｉｒａｉ ＴＳ) 大石  睦男(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 92

65 高森  裕一(触媒化成) 守田  寛啓(新日鉄穴生ｸ) 93
 

66 大原  浩幸(ＷＴＣ) 米藏  翔史(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 94

67 満井  伸也(九工大職員TC) 中村  晃理(触媒化成) 95
 

68 井上  明輝(新日鉄穴生ｸ) 高井　悠貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ) 96

69 長野  功史(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 穴井  賢二(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 97
 

70 石橋  智行(club-KAINA) 森嶋  裕樹(ＷＴＣ) 98

71 古財  弘明(ＴＯＴＯ) 木本  宏明(ＮＡＫＥＤ) 99
 

72 松崎    誠(足立ｶﾞｰﾃﾞﾝTS) 曽田  憲史(ＷＴＣ) 100

73 中山昭十九(北九州ｳｴｽﾄ) 照屋  隆二(楽良会)　 101
 

74 佐々木勝広(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 竹森  恒雄(三萩野ｸﾗﾌﾞ) 102

75 坂井    元(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 金田  正文(新日鉄穴生ｸ) 103
 

76 木村    太(ＴＵＮＣ)       東     義忠(Ｂ･Ｋ･Ｔ） 104

77 笹原  秀臣(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ) 杉本　大祐(ｈｉｒａｉ ＴＳ) 105
 

78 松元    崇(北九州ｳｴｽﾄ) 木村  圭吾(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 106

107

野口  莉央(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

見潮　浩一(新日鉄穴生ｸ) 108
 

79 松本  涼吾(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 鈴木  元一(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

80

81 木本  秀樹(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ) 太田  朋史(UNDeRAGE) 109
 

82 深江    勲(北九州ｳｴｽﾄ) 吉岡  貴文(九州電力) 110

83 野村     渉(ﾃﾆｽＤＩＶＯ) 垣崎  直行(北九州ｳｴｽﾄ) 111
 

84 中根  信博(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS) 古谷  健士(Ｙ Ｙ Ｃlub) 112

85 坂本  悠輔(ｈｉｒａｉ ＴＳ) 新谷  一昭(ＷＴＣ) 113
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男子C級ダブルス

米藏  翔史(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
大野  翔也(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

1
新谷  一昭(ＷＴＣ)
津田  修司(ＷＴＣ)

井上  一彦(新日鉄穴生ｸ)
金田  正文(新日鉄穴生ｸ)

28

2
貞国  秀治(フリー)
今林  克己(フリー)

中山昭十九(北九州ｳｴｽﾄ)
椋園    篤(フリー)

29

3
笹原  秀臣(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ)
梶川  泰志(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ)

竹下 知裕(club-KAINA)
中道   優(club-KAINA)

30

4
鈴木  元一(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
藤原  章裕(ｳｨﾆﾝｸﾞｴｯｼﾞ)

磯田  猛彦(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
加来  井司(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

31

5
堀田  郁夫(新日鉄穴生ｸ)
中西    正(新日鉄穴生ｸ)

大石  睦男(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
木村  圭吾(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

32

6

7
石橋  智行(club-KAINA)
上木周太郎(club-KAINA)

岡村  健生(安川電機)
則座    哲(安川電機)

34

東     義忠(Ｂ･Ｋ･Ｔ)
南  　裕二(Ｂ･Ｋ･Ｔ）

33

舟山  尚孝(三菱化学)
宮本  昌幸(新 菱)

35

9

相川  清志(ﾁｰﾑＴＤＯ)
荒谷　高士(ﾁｰﾑＴＤＯ)

36

8
坂本  雅彦(hirai TS)
坂本  悠輔(hirai TS

畠中    晃(戸畑エース)
原田  典明(戸畑エース)

見潮　浩一(新日鉄穴生ｸ)
有吉　光彦(新日鉄穴生ｸ)

37

11

木本  秀樹(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ)
大谷  伸生(ﾈｸｽﾄﾜｰﾙﾄﾞ)

木村    太(ＴＵＮＣ)
中根  信博(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

38

10

高崎  昌益(新日鉄八幡)
牛道  宏文(新日鉄八幡)

藤山  吉徳(門司ＬＴＣ)
林田  健二(フリー)

13

倉田  康昭(ＦＴＣ)
池田  朋彦(ＦＴＣ)

山本  一博(新日鉄穴生ｸ)
青江  慶雄(新日鉄穴生ｸ)

40

12 39

15

加藤  俊光(三萩野ｸﾗﾌﾞ)
亀川  浩二(三萩野ｸﾗﾌﾞ)

古財  弘明(ＴＯＴＯ)
張      慶(ＴＯＴＯ)

42

14 41
高井　真夫(ｈｉｒａｉ ＴＳ)
高井　悠貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ)

貝    　勉(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
長野  功史(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

43

龍田  英三(PMDﾃﾆｽ同好会)
加藤  慎二(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

鳥巣  慶太(ｈｉｒａｉ ＴＳ)
杉本　大祐(ｈｉｒａｉ ＴＳ)

44

18

19

中村　澄夫(北九州ｳｴｽﾄ)
武花  正章(北九州ｳｴｽﾄ)

辻本  徹次(悠々クラブ)
柴田  敏志(悠々クラブ)

46

17

16

野村喜久雄(ﾃﾆｽin北九州)
竹上  博章(ﾃﾆｽin北九州)

井上  明輝(新日鉄穴生ｸ)
井上  貴之(新日鉄穴生ｸ)

45

20
大原  浩幸(ＷＴＣ)
曽田  憲史(ＷＴＣ)

佐藤  良磨(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
山野井俊文(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

47

岡田  英樹(北九州ｳｴｽﾄ)
鶴我  貴秀(北九州ｳｴｽﾄ)

則本  勝己(ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ801)
笹井  勇人(ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ801)

21 48
古谷  健士(Ｙ Ｙ Ｃlub)
住村  　太(Ｙ Ｙ Ｃlub)

22

竹森  恒雄(三萩野ｸﾗﾌﾞ)
仲村  好浩(三萩野ｸﾗﾌﾞ)

49
戸丸  孝志(三萩野ｸﾗﾌﾞ)
五十嵐正男(三萩野ｸﾗﾌﾞ)

24

蔵本  　明(三萩野ｸﾗﾌﾞ)
吉田  和彰(三萩野ｸﾗﾌﾞ)

51

原田    剛(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
谷  　英明(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

23

52

米藏  翔史(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)
大野  翔也(ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞITS)

50

25

26

鳥丸  耕一(ﾁｰﾑＴＤＯ)
厚地  泰輔(ﾁｰﾑＴＤＯ)

瀬戸口光貴(ｈｉｒａｉ ＴＳ)
濵田　大生(ｈｉｒａｉ ＴＳ)

越智    悟(馬酔木ＴＣ)
丹羽  義明(九州労災病院)

53

平木  幸司(豊々クラブ)
中島    晃(豊々クラブ)

吉留梯一郎(Ｙ Ｙ Ｃlub)
稲田  信人(Ｙ Ｙ Ｃlub)

高橋  末富(直方ﾌｫﾚｽﾄ)
石松  敏之(直方ﾌｫﾚｽﾄ)

井上  昌信(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)
満井  伸也(九工大職員TC)

田爪  健治(門司ＬＴＣ)
宮崎    悟(門司木曜ﾅｲﾀｰ)

27
有吉  誠二(三萩野ｸﾗﾌﾞ)
楠    喜樹(三萩野ｸﾗﾌﾞ)

75 57 9-7

62 61

57 62 7-5

64 60

61 62

64 64

76(5) 46 7-3

64 36 7-2

60 64

61 61

67(8) 61 8-6

57 76(8) 7-4

64 63

62 64

64 46 7-1

76(4) 62

75 75

67(4) 60 7-4

64 63

64 64

63 62

26 75 7-2

63 46 7-2

26 75 7-5

61 61

61 63

64 63

60 62

60 62

64 64

63 62

62 61

62 75

46 64 7-1

61 60

60 62

60 64

63 63

62 26 7-2

63 64

64 62

61 61

62 75

61 64

64 26 7-5

26 76(6) 8-6

82 85

63 76(1) 26 63 7-4

86

WO



男子４５才シングルス 北村愼一郎(新日鉄八幡)

男子４５才ダブルス    今永  英樹(新日鉄穴生ｸ)

   三浦  哲朗(新日鉄穴生ｸ)

男子５０才シングルス    吉岡    正(ﾁｰﾑふくろう)

林    健二(岡垣クラブ)

男子５０才ダブルス 甲斐  洋二(岡垣クラブ) 

7

1 三浦  哲朗(新日鉄穴生ｸ) 井上  達仁(九州電力) 6

3

高尾  芳則(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)2 渡邉  康博(九州電力)

黒木  秀一(戸畑ｴｰｽ) 松延  一則(ﾋﾞｯｸﾞｽﾗﾝｼﾞｪ)

岩永  龍治(戸畑ｴｰｽ)5

北村愼一郎(新日鉄八幡) 村上  直行(行橋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)4

4

8

畑山　直史(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 10

9

11

小林  信幸(北九州ﾃﾆｽ倶)
嶋田  知巳(新日鉄穴生ｸ)

1
岩永  龍治(戸畑ｴｰｽ)
黒木  秀一(戸畑ｴｰｽ)

2
峯      一士(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
中山不可志(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

白江  好古(パワーズ)
幡吉　直彦(住友金属)

松山  朋彦(ﾋﾞｯｸﾞｽﾗﾝｼﾞｪ)

秋葉　裕美(新日鉄穴生ｸ)
北村愼一郎(新日鉄八幡)

2
井上  達仁(九州電力)
渡邉  康博(九州電力)

3

3
畑山　直史(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
高尾  芳則(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

1
林    健二(岡垣クラブ)
甲斐  洋二(岡垣クラブ)

1 秋葉　裕美(新日鉄穴生ｸ) 吉岡    正(ﾁｰﾑふくろう) 6

2

4

松山  朋彦(ﾋﾞｯｸﾞｽﾗﾝｼﾞｪ)
松延  一則(ﾋﾞｯｸﾞｽﾗﾝｼﾞｪ)

5

今永  英樹(新日鉄穴生ｸ)
三浦  哲朗(新日鉄穴生ｸ)

6

平    勝博(久山ﾛｲﾔﾙTC) 今永  英樹(新日鉄穴生ｸ) 7

3 中山不可志(芦屋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 林    健二(岡垣クラブ) 8

4 中山  謙二(新日鉄穴生ｸ) 甲斐  洋二(岡垣クラブ) 9

福島    悟(岡垣ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 11

5 牟田  英昭(北九市役所) 安部  和昌(オンザロード) 10
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男子55才シングルス
守田　聖啓(新日鉄穴生ｸ)

男子55才ダブルス 井上　明人(新日鉄穴生ｸ)

守田　聖啓(新日鉄穴生ｸ)

男子60才シングルス 冨高吉之丞(三菱化学)

男子60才ダブルス 冨高吉之丞(三菱化学)

高橋　哲一(三菱化学）  

1 冨高吉之丞(三菱化学) 井村  栄記(新日鉄穴生ｸ) 6

1

岩見  一広(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

守田　聖啓(新日鉄穴生ｸ) 6

2

3
藤木   孝(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)
岩見  一広(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

浦部  好富(三菱化学)
星子  和美(ひびしんｸﾗﾌﾞ)

7

2
作本    豊(住友金属)
野田  信次(住友金属)

鈴木  邦彦(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)
小ｹ倉   健(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)

6

矢野　　隆(新日鉄穴生ｸ)
黒田　利明(新日鉄穴生ｸ)

玉井  一美(オンザロード)

5

野田  信次(住友金属)

小ｹ倉  健(ﾃﾆｽＤＩＶＯ)

4 8

3

北田  浩志(新日鉄穴生ｸ)

宮岡  誠二(春日西ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 7

1
井上　明人(新日鉄穴生ｸ)
守田　聖啓(新日鉄穴生ｸ)

井上   正(岡垣クラブ)
松下　正則(岡垣クラブ)

4

馬場 善則(戸畑ｴｰｽｸﾗﾌﾞ)

藤木    孝(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)5 9

2 松井  紘次(新日鉄八幡) 7

3

木下  孝章(九電クラブ)

8藤崎  清久(新日鉄八幡) 小山十九男(三菱化学)

高橋　哲一(三菱化学） 10

川崎  明人(岡垣クラブ) 9

4 青木  利明(触媒化成)

5 脇野  善次(パワーズ) 菱田    悟(門司ＬＴＣ) 11

1
菱田    悟(門司ＬＴＣ)
田中  義之(北九州ﾃﾆｽ倶)

脇野  善次(パワーズ)
井上  英之(パワーズ)

4

青木  利明(触媒化成)
安部  伸二(若松ＬＴＣ)

5

2
小山十九男(三菱化学)
井村  栄記(新日鉄穴生ｸ)

藤崎  清久(新日鉄八幡)
松井  紘次(新日鉄八幡)

6

3
豊田  享良(豊々ｸﾗﾌﾞ)
安藤  正憲(小倉ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

冨高吉之丞(三菱化学)
高橋　哲一(三菱化学）

7
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男子65才シングルス
大蔵　文治(小倉ＬＴＣ)

男子65才ダブルス 小川  恵造(新日鉄八幡)
笠野  博稔(新日鉄八幡)  

男子７０才シングルス 浅尾　　司(小倉ＬＴＣ)

男子７０才ダブルス 礒本  勝利(門司ＬＴＣ)
安部    亨(筑豊ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)  

1

中島　隆徳(小倉ＬＴＣ)

利光  鐵彌(愛 日 園)

6

井手  淳利(新日鉄八幡)

7

2 堂福  真吉(新日鉄八幡)

1 浅尾　　司(小倉ＬＴＣ) 安部    亨(筑豊ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 4

4
本河  隆明(新日鉄穴生ｸ)
船木  信昭(新日鉄穴生ｸ)

矢野  一靖(新日鉄穴生ｸ)
利光  鐵彌(愛 日 園)

8

3
中島　隆徳(小倉ＬＴＣ)
末永雄一朗(小倉ＬＴＣ)

小川  恵造(新日鉄八幡)
笠野  博稔(新日鉄八幡)

7

大蔵　文治(小倉ＬＴＣ)

9

3 矢野  一靖(新日鉄穴生ｸ) 8

船木  信昭(新日鉄穴生ｸ) 

10

4

2
今城  英雄(丸山クラブ)
坂口  昌弘(丸山クラブ)

中口  昇二(新日鉄穴生ｸ)
坂本  道信(新日鉄穴生

6

5

5 11

1

権藤  一米(ＫＭＮ TC)

浦部  好富(三菱化学)

大蔵　文治(小倉ＬＴＣ)
簑田   宏(新日鉄穴生ｸ)

藤田  精一(小倉ＬＴＣ)
松本  宗治(行橋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

簑田   宏(新日鉄穴生ｸ)

松本  宗治(行橋ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

2 本河  隆明(新日鉄穴生ｸ)

3 礒本  勝利(門司ＬＴＣ) 江川  輝一(新日鉄穴生ｸ) 5

1
松浦  光造(ふくいＴＣ)
浅尾　　司(小倉ＬＴＣ)

礒本  勝利(門司ＬＴＣ)
安部    亨(筑豊ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

4

2
野村右太郎(ｼﾙﾊﾞｰ三萩
野)

3
江川  輝一(新日鉄穴生ｸ)
堂福  真吉(新日鉄八幡)

鍋島  幸次(小倉ＬＴＣ)
原    辰男(豊々クラブ)

5
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